petiriones pro olîïciis & aliis gratiis â novo Pontifice in Conelavi obtinen-
dis & imper raildis: fipsram in Cmce fiortaviut retroad Cardinales varjmn^

ex co, quod in 1
hoc 1 cafu Collegium Pontificem rcpr.vfentct : cum perve-

nilfem in primant aulant conclavis, in eo jain eranr ctrriter 3000. ftorni-

num, qui nos pravenerant. Nam Vicecamerarius ante introitum no-
llntm non rv.nilcr.it gentem ibidem cxillentem, neque viam pro Curdi-

nalibus & ftus conclave intrare debentibus ordinaverat vel cullodierat,

prout ex offirio (Tl>i incuntbir. Capollatanien major, in qua cellular étant

para» & Cardinabum munitioncs& res repolira, claufa crat & â ferviro-

ribus Cardinabum cullodita, qua: ipfis aperta fuir. Inrerim Vicecame-

rarius urbis cum genre & peditilius fuis expulit de conelavi ontnes non lta—

bernes interefle. Cardinales proccflërunt ante Altare majus dicta: m*-
joris capellæ, quod nudum crat & nihil penitus defuper politum;.

ubi, absque alla reverentia vel genuflexione ipfi Altari tafta, {&ma-
lè, débet enim ficri & cantari verficulus & oratio per Priorem Epifco- 1

porum) feeerant circulum ipfi Cardinales , & poil modica verba (rire

pauca per Vicccanccllarium diéta (
quæ tamen non audivi vel inrel-

lexi plans in remoto ) vocati funt omnes, qui ibidem in aula vel cir-

ca reperiri potucrunt, ad fecundam, tertiam & quartam euftodiam

conclavis, deputati, quibus coram Cardinaübus & Collegio pr.edifto

con-
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congregaos Rev. D. Vicecancellarius tanquam Prior Cardinalium dixit:

eos ad cuflodiam Conclavis deputatos effe, propterca de fidcütcr cuflo-

diendo Conclave ipfum & PaBtium & non permittere Cardinalibus ali-

quam inferri violentiam , ac canonicas (ànclioncs obfervare vellc, fuper

hoc dilputantes [deputatos] jurare oportcrc: Sic nos Deusadjuvet&hxc
fanida Dci Evangelia; & accepto per eundem VicccanccUanum brevia-

rio aperto, acceircmnt ante cum finguli eu(Iodes & fupra deputati ibidem
prudentes & genu (lexi caxflis feripturis ejusdem Breviarii amhahus ma-
nibus prxmilfi iê obfervaturos jurarunt : tum ad fua loca rcdicrunt fin-

guli & Révérend. Domini Cardinales ad fuas Caméras receperunt fe. De-
mde Révérend. Dominus Camerarius accepto intorticio

, nobis Clerids

ccrcmoniarum ipfum comitantibus, totum Conclave circuit edam per ca-

minum fccundx aulx & in duobus iocis pro neceffariis dimiiTis, ne quis ibi

effet abfconfus
,

qui Conclavi non deberet intcrcflc : 8c nemine reperto

claufa eft conclavis porta duabus ferraturis prxter Jjwrtellum , quarum
ambarum clauTurarum claves eu(Iodes ab extra Imihi conllgnaverunt. Ha-
bebat porta ipfa circa medium fpqrtellum quafi quadrum duorum palmo-
rum vel circa pro minilhandis cibariis & aliis ncceflâriis, quod duabus
claufuris ferrabatur, unaab extra, cujus davem eu(iodes prxdifli ferva-

bant, alia ab intus, cujus davem ego retinui : quo fado venerunt Coniuta
Carimafium extra ad JbcrrteUwn cum cibariis earum, qux nos ibidem ac-

cepimus & fmgubs Cardinalium fervitoribus minillravimus eo ordine,

quem infra dicemus & fccerunt prandium Révérend. Domini Cardinales,

deinde fervitores fui & nos cum ipfis: erant autem in Conclavi Cardina-

lium ReverendilTimorum viginri quinque, quorum quilibet duos fervito-

res habebat , cxceptis Mcdiolancnhum & Gerundenlîum Cardinalibus

infirmis, quomm quisque très habebat ; ultra quos interfuerunt Abbas fan-

éb Sebafiiani facrirta cum uno famulo, quod tamen fait prxter folitum &
debimm, quia folus debebat intereffe : accepit autem ilium, ut (ibi fla-

feos & alla colligeret, qux de munitione Cardinalium fupercITênt; & duo
nosCleridceremoniarum, ac duo Mcdici; quorum omnium nomma &
cognomina inferius annotabo. Johannes Paulus de Boffis, Abbas Mo-
naileni fancii Sebafiiani extra muros urbis

, Sacrifia Capella fanflidimi

Domini noüri Papx. EgoJohannes Burchardus, Argentinenfis, &Johan-
nes Maria de Podio, Clerici Ctremmiaruvi capellx prxdifix. Cum Ré-
vérend. Domino Cardinale Vicecancellario Domini

,
Jacobus Cafanova

& Johannes Lopes, Abbrcviatores de Parcominori. Cum Révérend.

Domino Cardinale Neapolitano Domini ColathomafiusRunchellus , fedis

Apolioüce Prothonotarius, & Mattheus Manunus, litterarum Apofioli-

carum feriptor. Cum Rcverendiffimo Cardinale fancii Marci D. Johan-
nes Laurcntiusde Vcnetiis, feriptor Apofiolicus &Matthcusdc Alipran-

dis, Canonicus Paduanus. Cum Révérend. Domino Cardinale fancii

Pétri ad vincula Domini Taciusdc Vitcrhio & Bartholomxus de Ruerc,
feriptor Apollolicus. Cum Révérend. Domino Cardinale fancix Alariæ

in Porticu Domini Balthafar de Cantagallis 8c Chnliophorus de Puteo.

Cum Reverend. Domino Cardinale Alediolanenli Domini Cicchus de

Palumbaria, folicitator litterarum Apodolicarum, Joanncs Gualtcs & Ij-

beratus de Barrellis : horum unus, videlicet fecundus, fait deinde remiffus

perCardinalem, & alius acceptus, prout infra diceturfuo loco. CumRe-
verend. Domino Cardinale Novanenfi Domini Joanncs Petrus Arivabe-

nus, Secretarius Apollolicus & Joanncs Philippus de Mcdiolano. Cum
Reverend. Domino Cardinale Amalfïranenfi Domini Laurentius de Ma-
ri, Canonicus BafilicxPrincipis Apoliolorum de urbe & HicronymusCala-
gianus. Cum Reverend. Domino Cardinale Marisconcnft Domini Phi-

lippus de Lucca & Hümbertus Croletti, Barbitonfor fuus. Cum Rcve-

O a rend.

O
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rend. Domino Cardinale fanfli Angcli Domini Balthalir de Blandratte te

Thomas Probd. Cum Rererend. Domino Cardinale Vlixbonenfi Do-
mini Gesvaldus Alphonfi & Nagotinus de Floremia, follieitator littera-

nnn Apoitolicarum. Cum Rcrercnd. Domino Cardinale Racanatenli

Domini ,
Francifcus Barrellaij Pœnitentiarius Ordinarius in BafHica làn£ti

Pétri & Bemardus de Cuppis de Montefalco, ftriptor Apodolicus. Cum
Révérend. Domino Cardinale Agricnfi Dominus Geraidus de Bomba-
ginis & Joannes Francifcus de Cremona. Cum Reverend. DominoCaf-
dinale fanebi Clementis Domini Joannes Andréas de Grailis, Placerai-

nus & Lucas de Dulcibus, Florentinus. Cum Rcvcrendidimo Domino
Cardinale de Arragonia Domini Paci/icus Amcrinus & Abbas Rugius

laça * Cum Reverend. Domino Cardinale de Fofcharis Domini Bartho-

lomeus de Chaxa & Jacobus de Fauihnonibus, Prcsbytcri. Cum Révé-
rend. Domino Cardinale de Comitibus Domini Chcnibinus Quarqualips

& Cxfar Rolà. Cum Reverend. Domino Cardinale Gcrundenfi Domi-
ni Joannes de Roccaforti , Albertus Pedarlotus & Raphaël Rocca. Cum .

Reverend. Domino Cardinale Parmenli Domini Carolus Buccomus &
Ilclinus Ducis. Cum Reverend. Domino Cardinale Scnenfi Domini
Ginolfiis de Cadraotherio, Clcricus Carncræ Apoftolicæ & Andrœas Lu-
ccnrinus de Piccolominibus, feriptor Apodolicus. Cum Rcverend.1 Do-
mino Cardinale fancti Georgii Camcrario Domini Petrus de Coda &
Camillus de Tartagnis, abbreviaror lirterarum Apoflolicarum de prima
vilïone feu parco mmori. Cum Reverend. Domino Cardinale de Sahel-

lis Domini Paris Montcnno & I.udoviens Sabinus Laicus. Cum Reve-
rend. Domino Cardinale de Columna Domini Petrus de Segobia & Jo-
annes Mariani de Vitcrbio. Cum Reverend Domino Cardinale de Urft-

nis Domini Francifcus de Cadcllo & Jacobus Alperinus, laicus civis Ro-
manus. Cum Rcvcrçnd. Domino Cardinale Afcanio Domini Bemardi-
nus de Lunatc & Francifcus de Curte. Magidri Jacobus de fanflo Gene-
fio & Theodcricus de Ccdegen. flandrcnf Laid Media. Nicoiaus Ja~
comini, Clcricus Campanarius capcll* fupra didbe , familiaris facrilbe or

jusdem Capcllvc. -,

,

$. 40. Prandio peraflo pod modicum intervallum Rcverendidîmi
Domini Cardinales omnes convenerunt in tertia Aula Conclavis , ub»

JIU SA. VpW *—->-** ‘ • •uuvuill wpuk nuiUbH uvtujava

propè Rev. D. Cardinalcm Vicecancellarium Priorem, ut ilia, cum opus
effet, nos vocare podèt; in hac congrcgationc Cardinales traetaverunt de
capitulis inter eos datuendis & ordinandis. . .;,V ;

§. 41. Congrcgatis, ut fupra Reverend. ; Dominis Cardinalibus o-
mnes Qmclavift* lupradicli convenerunt in capcUa majori propc Altare